

Městská poliklinika Otrokovice - Stavební práce - oční ambulance

Vnitřní úpravy povrchů - revidovaný rozsah prací

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Bourání otvoru pro závěsné dveře	ks	2,0	3 840,00 Kč	7 680,00 Kč
Zapravení šliců, dveřních špalet	kpl	1,0	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
Zaslepení dveří SDK	m2	3,8	2 160,00 Kč	8 208,00 Kč
Omítky, penetrace, stěrka VERTEX, sádrová omítka	m2	114,0	576,00 Kč	53 625,60 Kč
Malba bílá Dodávka+montáž+škrábání	m2	149,0	75,00 Kč	11 175,00 Kč
Dveře závěsné šoupací vč. Překladu	ks	2,0	13 320,00 Kč	26 640,00 Kč
Montáž dveří	ks	2,0	4 080,00 Kč	8 160,00 Kč
Srovnání podlahy nivelace Nivelquatro	m2	35,0	306,00 Kč	10 710,00 Kč
Podlaha lamely PVC MOD ROOTS 55 Triana 49,3x98,6	m2	35,0	852,00 Kč	29 820,00 Kč
Montáž podlahy lepením	m2	35,0	384,00 Kč	13 440,00 Kč
Sokl lišta ST 60mm Triana 1,25x240	ks	18,0	264,00 Kč	4 752,00 Kč
Montáž soklu lišta PVC	m2	40,0	102,00 Kč	4 080,00 Kč
Dveře vchodové, protipožární vč. Zábrně ocelové + montáž	kpl	1,0	14 400,00 Kč	14 400,00 Kč
Parapet okenní PVC bílá borovice	ks	2,0	2 880,00 Kč	5 760,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1,0	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Likvidace odpadu	kpl	1,0	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
Celkem				209 850,60 Kč

Cena celkem

209 850,60 Kč